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SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 1 
 

Vaiņodes novada Vaiņodē 
 
2013.gada 19.jūnijā 
 
Sēde sasaukta plkst.1500 

Sēdi atklāj plkst.1500 

 
Darba kārtība: 

 
1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 
2. Novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 
Sēdi vada – Vaiņodes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Indra Pīlagere 
 
Protokolē – pašvaldības sekretāre Evita Vanaga 
 
Piedalās –  

Deputāti: Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Sandra Ķempe, Sandra Grosberga, Teodors Roze 
 
Nepiedalās –  nav 

2013.gada 19.jūnija Vaiņodes novada domes sēdē reģistrējušies  (seši) dalībnieki (Pielikums Nr.1). 
 
Sēdes vadītājs atklāj domes sēdi, nosaucot deputātu skaitu, kuri piedalās domes sēdē, un ierosina par 
domes sēdes protokolētāju apstiprināt pašvaldības sekretāri Evitu Vanagu. 
 
Balsojums par dienas kārtību: 
 
Atklāti balsojot:  
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Sandra Ķempe, Sandra Grosberga, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
Apstiprināt izsludināto dienas kārtību. 
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1. p. 

Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 
(ziņo: I.Pīlagere) 

 
Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Pīlagere informē  par  kārtību, kādā  izveidojama šī 
komisija un ierosina izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam, vēlēšanu komisijas locekļus Irēnu Bauzi, 
Intu Riekstu un Zigurdu Ģībieti.  
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”40.panta ceturto daļu, par pašvaldības domes 
priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta vai 
pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām 
kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem, un 
2013.gada 11.jūnija ārkārtas sēdē, Protokols Nr.10, 2.p. apstiprināto „Kārtība, kādā noris atklāta 
balsošana ar vēlēšanu zīmēm”  4.punktu, 
 
Atklāti balsojot:  
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Sandra Ķempe, Sandra Grosberga, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
1.1.Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1.1. Irēna Bauze; 
1.1.2. Inta Rieksta; 
1.1.3. Zigurds Ģībietis. 

 
2. p. 

Vaiņodes novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 
(ziņo: I.Pīlagere) 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Pīlagere ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 
priekšsēdētāja amatam. 

Deputāts Oļegs Jurjevs no vēlētāju apvienības „Vaiņodes novada attīstībai” par kandidātu novada 
domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Visvaldi Jansonu no vēlētāju apvienības „Vaiņodes 
novada attīstībai”. 

Citas kandidatūras netika izvirzītas. 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja izsludina 15 minūšu pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas 
komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas procedūrai. Balsu 
skaitīšanas komisija par balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāju ievēl Irēnu Bauzi. 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājai Irēnai 
Bauzei, kura izklāsta balsošanas kārtību. Balsošana notiek ar vēlēšanu zīmēm. Tiek paziņots 
pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu 
rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai Indrai Pīlagerei. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, domes priekšsēdētāju ievēlē 
no attiecīgās domes deputātiem. Ikvienam domes deputātam ir tiesības izvirzīt kandidatūru domes 
priekšsēdētāja amatam. Domes priekšsēdētājs ir ievēlēts, ja kandidāts saņēmis vairāk nekā pusi no 
ievēlēto domes deputātu balsīm; 21.panta pirmās daļas 10.punktu, dome var izskatīt jebkuru 
jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var: ievēlēt vai atlaist (atbrīvot no 
pienākumiem) domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komiteju locekļus un 
revīzijas komisijas locekļus, un 40.panta ceturto daļu, par pašvaldības domes priekšsēdētāja, domes 
priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta vai pilsētas pārvaldes 
vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām kandidatūrām balso 
ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem,  
un ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus (balsu skaitīšanas protokols pielikumā Nr.2),  
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Atklāti balsojot:  
PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – 2 (Sandra Ķempe, Sandra Grosberga); ATTURAS – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
2.1. Ievēlēt deputātu Visvaldi Jansonu par Vaiņodes novada domes priekšsēdētāju. 
 
 
Sēdes vadītājs:   /paraksts/    I.Pīlagere 
 
 
 
 
Sēdes protokolētājs:   /paraksts/   E.Vanaga 
 

======================================================================= 

Sēdi turpina vadīt novada domes priekšsēdētājs  Visvaldis Jansons. Viņš ierosina apstiprināt šādu 
turpmākā darba kārtību: 

3. Par Novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka, ar pārvaldību par Vaiņodes pagasta teritoriju,  
ievēlēšanu. 
4. Par Novada domes priekšsēdētāja vietnieka, ar pārvaldību par Embūtes pagasta teritoriju,  
ievēlēšanu. 
5. Par Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un deputātu ievēlēšanu komiteju sastāvā. 
6. Par Novada pašvaldības izpilddirektora iecelšana amatā. 
7. Par Novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā. 
 
Atklāti balsojot:  
PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – 2 (Sandra Ķempe, Sandra Grosberga); ATTURAS – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
Apstiprināt novada domes priekšsēdētāja V.Jansona ierosināto darba kārtību. 

 
Tiek izsludināts 20 minūšu pārtraukums 
 
========= ========== ========== ======== =========== ============= 
 
Sēdi turpina plkst.1555 
 
Tiek apstiprināta balsu skaitīšanas komisija iepriekšējā sastāvā: Irēna Bauze; Inta Rieksta; Zigurds 
Ģībietis. 
 
Deputāte Sandra Grosberga – vai ir nepieciešami divi domes priekšsēdētāja vietnieki, viens ar 
pārvaldību pār Vaiņodes pagastu un otrs pār Embūtes pagastu, Embūtē ir pārvaldes vadītājs un ar 
1.jūliju darbu sāks izpilddirektors? 
 
Domes priekšsēdētājs ierosina balsot par divu domes priekšsēdētāju vietnieku amatu saglabāšanu: 
Atklāti balsojot:  
PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – 2 (Sandra Ķempe, Sandra Grosberga); ATTURAS – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
Atstāt divus domes priekšsēdētāja vietnieku amatus. 
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========= ========== ========== ======== =========== ============= 
 
  

3.p. 
Par Novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka, ar pārvaldību par Vaiņodes pagasta 

teritoriju,  ievēlēšanu 
 (ziņo: V.Jansons) 

Novada domes priekšsēdētājs Visvaldis Jansons ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 
priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

Deputāts Visvaldis Jansons par kandidātu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amatam 
izvirza deputātu Zigmundu Mickus. 

Citas kandidatūras netika izvirzītas. 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot 
vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada domes priekšsēdētājam V.Jansonam. 

Balsošana notiek ar vēlēšanu zīmēm. 

Atklāti balsojot:  
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Sandra Ķempe, Sandra Grosberga, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
Apstiprināt balsošanas gaitas protokolu (Pielikums Nr.3) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, dome priekšsēdētāja vietnieku ievēlē ar 
klātesošo domes deputātu balsu vairākumu; 21.panta pirmās daļas 10.punktu, dome var izskatīt 
jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var: ievēlēt vai atlaist 
(atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komiteju 
locekļus un revīzijas komisijas locekļus, un 40.panta ceturto daļu, par pašvaldības domes 
priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta vai 
pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām 
kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem, kā arī 
ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 

Atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm:  
PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – 2 (Sandra Ķempe, Sandra Grosberga); ATTURAS – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 

3.1. Ievēlēt deputātu Zigmundu Mickus par Vaiņodes novada domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku, ar 
pārvaldību par Vaiņodes pagasta teritoriju. 

 
4.p. 

Par Novada domes priekšsēdētāja vietnieka, ar pārvaldību par Embūtes pagasta teritoriju,  
ievēlēšanu 

(ziņo: V.Jansons) 

Novada domes priekšsēdētājs Visvaldis Jansons ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 
priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

Deputāts Visvaldis Jansons par kandidātu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amatam 
izvirza deputātu Oļegu Jurjevu. 

Citas kandidatūras netika izvirzītas. 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot 
vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada domes priekšsēdētājam V.Jansonam. 

Balsošana notiek ar vēlēšanu zīmēm. 
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Atklāti balsojot:  
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Sandra Ķempe, Sandra Grosberga, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
Apstiprināt balsošanas gaitas protokolu (Pielikums Nr.4). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, dome priekšsēdētāja vietnieku ievēlē ar 
klātesošo domes deputātu balsu vairākumu; 21.panta pirmās daļas 10.punktu, dome var izskatīt 
jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var: ievēlēt vai atlaist 
(atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komiteju 
locekļus un revīzijas komisijas locekļus, un 40.panta ceturto daļu, par pašvaldības domes 
priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta vai 
pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām 
kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem, kā arī 
ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus,  

Atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm:  
PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – 2 (Sandra Ķempe, Sandra Grosberga); ATTURAS – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
4.1. Ievēlēt deputātu Oļegu Jurjevu par Vaiņodes novada domes priekšsēdētāja vietnieku, ar 
pārvaldību par Embūtes pagasta teritoriju. 
 
========= ========== ========== ======== =========== ============= 
 
Domes priekšsēdētājs Visvaldis Jansons ierosina četru pastāvīgo komiteju vietā izveidot trīs 
pastāvīgās komitejas: Finanšu komiteju 5 (piecu) cilvēku sastāvā, Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komiteju 4 (četru) cilvēku sastāvā, Tautsaimniecības attīstības jautājumu komiteju 4 (četru) 
cilvēku sastāvā. 
 
Sandra Ķempe – ierosinu atlikt šā jautājuma un nākamo divu jautājumu izskatīšanu uz nākamo domes 
sēdi, jo ir pretrunā domes nolikumam. 
 
Balsojums par 3 (trīs) komiteju izveidošanu: 
Atklāti balsojot:  
PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – 2 (Sandra Ķempe, Sandra Grosberga); ATTURAS – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
Izveidot trīs pastāvīgās komitejas: Finanšu komiteju 5 (piecu) cilvēku sastāvā, Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komiteju 4 (četru) cilvēku sastāvā, Tautsaimniecības attīstības jautājumu komiteju 
4 (četru) cilvēku sastāvā. 
 
========= ========== ========== ======== =========== ============= 
 

 
5.p. 

Par Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana 
(ziņo: V.Jansons) 

 
5.1. Par finanšu komitejas izveidošanu  
 
Deputāts Visvaldis Jansons finanšu komitejā izvirza sekojošus kandidātus: Visvaldis Jansons, 
Zigmunds Mickus, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, Aiga Jaunzeme. 
Deputāte Sandra Grosberga izvirza deputāti Sandru Ķempi. 
 
Balsojums par katru kandidātu:  
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Visvaldis Jansons: PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, 
Vitauts Pragulbickis, Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – 2 (Sandra Ķempe, 
Sandra Grosberga). 
Zigmunds Mickus: PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, 
Vitauts Pragulbickis, Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – 2 (Sandra Ķempe, 
Sandra Grosberga). 
Oļegs Jurjevs: PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts 
Pragulbickis, Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – 2 (Sandra Ķempe, Sandra 
Grosberga). 
Vitauts Pragulbickis: PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, 
Vitauts Pragulbickis, Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – 2 (Sandra Ķempe, 
Sandra Grosberga). 
Aiga Jaunzeme: PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, 
Vitauts Pragulbickis, Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – 2 (Sandra Ķempe, 
Sandra Grosberga). 
Sandra Ķempe: PAR – 2 (Sandra Grosberga, Teodors Roze); PRET – 6 (Visvaldis Jansons, Zigmunds 
Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, Aigars Dīks); ATTURAS – 1 (Sandra 
Ķempe). 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, pēc domes priekšsēdētāja ievēlēšanas 
no attiecīgās domes deputātiem ievēlē priekšsēdētāja vietnieku un pastāvīgās komitejas; 21.panta 
pirmās daļas 10.punktu, dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, 
turklāt tikai dome var: ievēlēt vai atlaist (atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, 
priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komiteju locekļus un revīzijas komisijas locekļus; 50.pantu, dome 
no domes deputātiem ievēlē pastāvīgās komitejas un 51.pantu, pašvaldība izveido finanšu komiteju un 
sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteju. Novada pašvaldība var izveidot teritoriālo komiteju. 
 
Atklāti balsojot:  
PAR – 8 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Teodors Roze, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Sandra Ķempe), 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
5.1.1. Izveidot finanšu pastāvīgo komiteju 5 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: Visvaldi 
Jansonu, Zigmundu Mickus, Oļegu Jurjevu, Vitautu Pragulbicki, Aigu Jaunzemi. 
 
 
5.2. Par sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas izveidošanu 
 
Deputāts Zigmunds Mickus izvirza sekojošus kandidātus: Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Teodors 
Roze, Sandra Grosberga. 
 
Priekšlikums balsot par visiem kandidātiem kopā: PAR – 8 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, 
Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, Aigars Dīks, Teodors Roze, Sandra Ķempe); 
PRET – nav; ATTURAS – 1 (Sandra Grosberga), nolemj: balsot par visiem izvirzītajiem kandidātiem 
kopā. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, pēc domes priekšsēdētāja ievēlēšanas 
no attiecīgās domes deputātiem ievēlē priekšsēdētāja vietnieku un pastāvīgās komitejas; 21.panta 
pirmās daļas 10.punktu, dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, 
turklāt tikai dome var: ievēlēt vai atlaist (atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, 
priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komiteju locekļus un revīzijas komisijas locekļus; 50.pantu, dome 
no domes deputātiem ievēlē pastāvīgās komitejas un 51.pantu, pašvaldība izveido finanšu komiteju un 
sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteju. Novada pašvaldība var izveidot teritoriālo komiteju. 
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Atklāti balsojot:  
PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – 2 (Sandra Ķempe, Sandra Grosberga). 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
5.2.1.  Izveidot sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgo komiteju 4 cilvēku sastāvā un 
ievēlēt tajā deputātus Zigmundu Mickus, Aigu Jaunzemi, Teodoru Rozi, Sandru Grosbergu. 
 
 
5.3. Par tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas izveidošanu 
 
Deputāts Oļegs Jurjevs izvirza sekojošus kandidātus: Oļegs Jurjevs, Sandra Ķempe, Aigars Dīks, 
Vitauts Pragulbickis. 
 
Priekšlikums balsot par visiem izvirzītajiem kandidātiem kopā: PAR – 8 (Visvaldis Jansons, 
Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, Aigars Dīks, Teodors Roze, 
Sandra Ķempe); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Sandra Grosberga), nolemj: balsot par visiem 
izvirzītajiem kandidātiem kopā. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, pēc domes priekšsēdētāja ievēlēšanas 
no attiecīgās domes deputātiem ievēlē priekšsēdētāja vietnieku un pastāvīgās komitejas; 21.panta 
pirmās daļas 10.punktu, dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, 
turklāt tikai dome var: ievēlēt vai atlaist (atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, 
priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komiteju locekļus un revīzijas komisijas locekļus; 50.pantu, dome 
no domes deputātiem ievēlē pastāvīgās komitejas un 51.pantu, pašvaldība izveido finanšu komiteju un 
sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteju. Novada pašvaldība var izveidot teritoriālo komiteju. 
 
Atklāti balsojot:  
PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – 2 (Sandra Ķempe, Sandra Grosberga). 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
5.3.1.  Izveidot tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgo komiteju 4 cilvēku sastāvā un ievēlēt 
tajā deputātus Oļegu Jurjevu, Sandru Ķempi, Aigaru Dīku, Vitautu Pragulbicki. 
 

6.p.  
Par Novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā 

(ziņo: V.Jansons) 

Deputāts Visvaldis Jansons izvirza priekšlikumu izpilddirektora amatam izvirzīt labiekārtošanas darbu 
vadītāju Egilu Juzupu 
 
Egils Juzups piekrīt. 
 
Deputāte Sandra Grosberga: pašvaldības nolikumā nav iestrādāts izpilddirektora amats. 
 
Balsojums par izpilddirektora apstiprināšanu amatā: 
PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – 2 (Sandra Ķempe, Sandra Grosberga); ATTURAS – nav, nolemj 
virzīt izpilddirektora amata apstiprināšanu. 
 

Citas kandidatūras netika izvirzītas. 

 
Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot 
vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada domes priekšsēdētājam V.Jansonam. 

Balsošana notiek ar vēlēšanu zīmēm. 
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Balsojums par balsošanas gaitas protokolu:  
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Sandra Ķempe, Sandra Grosberga, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
Apstiprināt balsošanas gaitas protokolu (Pielikumā Nr.5). 

Likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturtā daļa, par pašvaldības domes priekšsēdētāja, domes 
priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta vai pilsētas pārvaldes 
vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām kandidatūrām balso 
ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem;  68. pants. pēc domes 
priekšsēdētāja priekšlikuma dome ieceļ izpilddirektoru, kas pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā ir 
atbildīgs par pašvaldības iestāžu un pašvaldības kapitālsabiedrību darbu. Izpilddirektors nedrīkst būt 
domes deputāts. 
Grozījumi likumā „Par pašvaldībām”, kas stājas spēkā ar 01.07.2013., ir atcelta norma, ka pašvaldībās, 
kurās iedzīvotāju skaits ir mazāks par pieciem tūkstošiem, domes priekšsēdētājs var veikt arī 
izpilddirektora pienākumus. 
Pamatojoties uz iepriekš minēto un ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus (balsu skaitīšanas protokols 
pielikumā Nr.5),  
 
Atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm:  
PAR – 6 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks); PRET – nav; ATTURAS – nav, 
Nederīgas 3 vēlēšanu zīmes. 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
6.1. Apstiprināt ar 2013.gada 01.jūliju Vaiņodes novada pašvaldības izpilddirektora amatā Egilu 
Juzupu. 
6.2. Līdz 2009.gada 03.jūlija Vaiņodes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „Vaiņodes novada 
pašvaldības nolikuma” grozījumu apstiprināšanai, izpilddirektora amata pienākumus pildīt saskaņā ar 
likuma „Par pašvaldībām” 69.pantu.   

 
7.p.  

Par Novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā 
(ziņo: V.Jansons) 

 
Deputāts Visvaldis Jansons izvirza priekšlikumu izpilddirektora vietnieka amatam izvirzīt sekretāri 
Evitu Vanagu 
Evita Vanaga piekrīt. 
 
Deputāte Sandra Grosberga izvirza priekšlikumu izpilddirektora vietnieka amatam izvirzīt Daci 
Grosbergu. 
Dace Grosberga piekrīt. 
 
Balsojums par balsošanas gaitas protokolu:  
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Sandra Ķempe, Sandra Grosberga, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
Apstiprināt balsošanas gaitas protokolu (Pielikums Nr.6). 

Likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, par pašvaldības domes priekšsēdētāja, domes 
priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta vai pilsētas pārvaldes 
vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām kandidatūrām balso 
ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem, pamatojoties uz iepriekš 
minēto un ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus (balsu skaitīšanas protokols pielikumā Nr.6),  
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Atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm:  
PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Vitauts Pragulbickis, 
Aigars Dīks, Teodors Roze); PRET – nav; ATTURAS – nav, 
Nederīgas divas vēlēšanu zīmes. 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
7.1. Apstiprināt ar 2013.gada 01.jūliju Vaiņodes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatā 
Evitu Vanagu. 
 

Sēdi slēdz plkst. 1710 

Sēdes vadītājs:   /paraksts/    V.Jansons 
 
 
 
 
Sēdes protokolētājs:   /paraksts/   E.Vanaga 
 

 
Protokols parakstīts 2013.gada 27.jūnijā 
 

 

 


